２０２０年５月２５日

保護者各位

東海大学付属静岡翔洋高等学校・中等部

校 長  村 上  英 治

通常登校再開のお知らせ

 薫風の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。日頃より

本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りまして感謝いたします。

 さて新型コロナウイルス蔓延拡大防止に関しまして、本県でも５月１４日をもって緊急

事態宣言が解除されました。それを受け本校でも学年別分散登校日を経たうえで学校通常

登校を以下の要領で始めます。どうぞご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

１．６月１日（月）から５日（金）の５日間を３時間授業とする。

２．上記期間中、中等部生は放課後部活動を行う。

１日（月）は部活動なし。２日（火）より給食あり。

３．上記期間中、高校生は二者面談と部活動を行う。必要な生徒は昼食を持参すること。

４．上記期間中、中等部１年生、高校１年生は放課後に部活動見学・体験を行う。

５．上記期間中、下校スクールバスは 12：30、15：30、17：30の３便とする。

６．６月６日（土）は通常登校、中等部は土曜授業、高校は土曜講座を開始する。

７．同日の下校スクールバスは 12：30、17：00の２便とする。

８．６月８日（月）から平常授業とする。

６月中、下校スクールバスは 16：00、18：00、19：00の３便とする。

配慮事項

※ 朝のスクールバスは消毒・換気を徹底したうえで６月中は増便し対応する。

※ 教室内の生徒の間隔を１ｍ以上確保する。

※ 教室の消毒・換気を徹底する。

※ 手洗い・うがい・食事のとり方を徹底させる。

※ 当面の間生徒エレベーターは使用しない。

※ 当面の間昼食時の食堂の利用は高校寮生のみとする。弁当やパンを販売する。

以上